令和4年度第6回佐賀県病院薬剤師会学術講演会

共催：佐賀県病院薬剤師会

佐賀大学医学部 内科学講座 消化器内科

教授 江﨑幹宏先生

IBD治療薬に関するトピックス

佐賀大学医学部附属病院 薬剤部長 島ノ江千里 先生

特別講演 15:30 ～ 16:30

佐賀大学医学部附属病院 薬剤部 緒方健二先生

唐津赤十字病院 薬剤課長 岩田 和弥 先生

一般演題 15:00 ～ 15:30

2023年 3月 18日（土）15:00 ～ 16:30

ホテルマリターレ創世 佐賀 4階 「アテナ・ミューズ」
佐賀県佐賀市神野東2-5-15 TEL 0952（33）5511

日時

インフリキシマブBS「NK」適正使用情報 日本化薬株式会社

情報提供 14:50 ～ 15:00

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、佐賀県病院薬剤師会学術講演会を下記要領にて開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

座長

演者

WEB配信＋現地聴講先着50名受講方法

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 申請中
受講確認のため講演会終了後にkeywordの選択が必要です

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

5-ASA製剤の特徴と不耐症について

座長

演者

視聴登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、下記までご連絡ください。

日本化薬（株）久留米営業所 神田 耕己

TEL：080-4005-4737 mail：kouki.kanda@nipponkayaku.co.jp

参加登録希望を下記担当者へ直接メールにて参加希望をお伝えください。

現地参加は先着受付順で50名です。

日本化薬(株) 担当：神田 耕己

mail：kouki.kanda@nipponkayaku.co.jp

TEL：080-4005-4737

《リモート参加時の研修単位について》

日病薬病院薬学認定薬剤師制度

・WEB聴講確認のため、キーワード提示による確認テストを実施いたします。

・確認テスト(選択式)に不正解の場合、研修単位の配布が無効となることがあります。

・佐賀県病院薬剤師会 非会員の方で、研修シール等の配布を希望される方は、佐賀県病院薬剤師会ホームページ

から必要書類をダウンロードいただき、研修会申込み手続きをお願いいたします。

現地聴講 事前登録申込み方法

WEB視聴 事前登録申込み方法

下 記 の URL ま た は 二 次 元 コ ー ド よ り 参 加 登 録 を お 願 い い た し ま す 。

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_or3C419lS6WLwMk9i8oAKg

•参加登録後、登録受付メールをお送りいたします。

•登録後24時間以内にメールが届かない場合は、下記の運営事務局までご連絡ください。
•本名以外（ニックネーム等）でのご登録はご遠慮ください。ご参加いただけない場合がございます。
•ご登録いただきました個人情報は、本セミナーの運営に関する目的以外には利用いたしません。

WEB視聴 登録ページご記入方法

ご視聴方法

ご登録いただいたメールアドレスに登録受付メールが送信されます。

登録受付メールに記載されている「こちらをクリックしてご参加ください。」を、クリックしてください。

※実際に送付されますメールとは、記載が異なる場合がございます。

※パスコードの入力画面が表示された場合は、登録受付メールに記載

されているパスコードをご入力ください。

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位の研修

シールご希望の有無をご選択願います。

必要項目をご入力いただき、登録ボタンの

クリックをお願いいたします。

mailto:kouki.kanda@nipponkayaku.co.jp
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_or3C419lS6WLwMk9i8oAKg